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Pan odszedł i serce świata przestało bić. Królestwo, oparte na solidnej podstawie niebiańskiej
hierarchii, musi trwać.

Daimon, jeszcze niedawno wyrzutek i szaleniec, pragnący zniszczyć świat, znów stał się
szanowanym, choć niezbyt lubianym Świetlistym, Abaddonem Niszczycielem, w służbie Królestwu.
Odwieczna, ulubiona banda uskrzydlonych drani, zabójców i intrygantów na nowo przygarnęła go do
swoich wielkich, gorących serc. Alleluja!

Świetlista z dobrego rodu, imieniem Sereda - podróżnik, kartograf, odkrywca - która właśnie wróciła
z kolejnej wyprawy, przyniosła Razjelowi, Panu Tajemnic dobrą nowinę. Znane jest miejsce bytności
Pana.

Królestwo organizuje ekspedycję badawczą w dzikie i nieznane Strefy Poza Czasem, by rzucić się w
wir najbardziej szalonych niebezpieczeństw czyhających gdzieś na najparszywszym zadupiu
wszechświata i odnaleźć emanację Światłości.

Dowódcą wyprawy zostaje Tańczący Na Zgliszczach ze śmiercionośną Gwiazdą Zagłady.

Uważajcie na marzenia, skrzydlaci. Czasem spełniają się, jak klątwa.

O autorce:

Maja Lidia Kossakowska jest jedną z najbardziej poczytnych pisarek w Polsce. Jej książki od zawsze
cieszą się ogromną popularnością. Pisarka wychowana na klasyce i literaturze amerykańskiej:
Faulknerze, Steinbecku, Hemingwayu, Chandlerze, Cortazarze i Llosie – z Fabryką Słów wydała
piętnaście książek.
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Jej najbardziej znany cykl Zastępy Anielskie – po ponad sześciu latach doczekał się kontynuacji,
Bramy Światłości to jedna z najbardziej oczekiwanych książek w rodzimej fantastyce.

Maja Lidia Kossakowska od dzieciństwa marzyła, że kiedyś zostanie reżyserem. Równie silnie
pragnęła zostać lalkarzem, rzeźbiarzem i archeologiem. Zwiedzanie uroczych, starych miasteczek (z
częstymi postojami w małych, tradycyjnych knajpkach), patrzenie na morze, spacery plażą,
malowanie obrazów, szycie lalek i grzebanie w starociach, to jej ulubiony sposób spędzania wolnego
czasu do dziś.

Wrażliwość pisarki ukształtowała się podczas nauki w liceum plastycznym, w trakcie studiów
archeologicznych i nade wszystko dzięki lekturom. Bo dom Kossakowskich był zawsze pełen książek i
bez czytania nikt z rodu nie mogłaby się obejść. Archeologia nauczyła ją odkrywać i odtwarzać
światy, rozbudowała wyobraźnię, nauczyła myślenia fabularnego, które umiejętnie wykorzystała
realizując dokumentalne programy telewizyjne i podejmując pierwsze próby literackie.

Kossakowska nie zapomni dnia, w którym po raz pierwszy ujrzała swój tekst w druku. Tego się nie da
z niczym porównać. To uzależnia i determinuje plany. Dzisiaj w jej życiu dominuje literatura, która z
pasji przerodziła się w sposób na życie i pracę.

A w styczniu 2017 roku minie dokładnie 20 lat od jej „drukowanego” debiutu!

Autorka lubi w swoich powieściach eksperymentować ze stylem i gatunkami. Zawsze jednak
przywiązuje uwagę do szczegółów – starannie rozpisuje poszczególne rozdziały i sceny, jest do bólu
dokładna i konsekwentna w swoich postanowieniach. Pisarka chętnie ucieka od miasta i pracy. Ma
nieduży letni domek, w którym czuje się naprawdę u siebie i na właściwym miejscu.
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